
 

 

 

 
Już 11 lat szkolimy pracowników firm i instytucji z różnych branż! 

 
Dedykowane szkolenia zamknięte i coachingi to najskuteczniejszy sposób, by szybko i kompleksowo 

poprawić jakość marki czy pozycję firmy. 
 

 

OFERTA SZKOLEŃ ZAMKNIĘTYCH 
 

Dzielimy się zarówno swoim doświadczeniem, jak i najnowszą dostępną wiedzą, bo to procentuje! 
 
W ostatnim roku zorganizowaliśmy ponad 35 szkoleń, przeszkoliliśmy pracowników, którzy wracają do nas, 
ponieważ nam ufają. 
 
Wszystkie szkolenia są dostosowane do polskich realiów rynkowych, a także na bieżąco reagują na zmiany 
w przepisach.  
 

Gwarantujemy wysoką jakość 
Oszczędnych pracodawców nie stać na tanie szkolenia. Liczne badania rynku wskazują, że pracownicy nie 
cenią szkoleń darmowych i wynoszą z nich znacznie mniej. Szkolenie, które ma wysoką jakość musi mieć 
odpowiednią cenę. Nasze ceny nigdy nie są przeszacowane, ale zawsze dokładnie odzwierciedlają poziom 
szkolenia. Szkolenie zamknięte jest zawsze inwestycją w rozwój pracowników, a nie zbędnym kosztem 
firmy. 
 

Największe zalety szkoleń zamkniętych 
 oferujemy atrakcyjne warunki finansowe 

 szkolenie może być zrealizowane w dogodnym terminie i w dowolnie wskazanym przez Państwa miejscu 
na terenie całego kraju 

 dopasujemy program szkolenia, poruszane zagadnienia i czas szkolenia do indywidualnych 
potrzeb określonych przez Klienta 

 szkolenia zamknięte ze względu na swój charakter pozwalają skupić się na kwestiach istotnych dla Twoich 
Pracowników, a poruszane zagadnienia odnoszą się do specyfiki branży i firmy 

 nasi trenerzy zawsze uwzględniają charakter szkolenia oraz grupy docelowej, skupiają się 
na praktycznych aspektach prezentowanych zagadnień 

 Jedną z niedocenianych wartości dodanych jest integracja pracowników, poprawa komunikacji w firmie 
i jakości współpracy zespołowej w codziennej pracy 

 

Zapytaj o szkolenie dedykowane dla Twojej firmy! 
 Akademia Wiedza i Praktyka  www.akademiawip.pl  
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